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برترین روابط عمومی شرکت ملی نفت 
کشور برگزیده شد 

در مورخ ۱۹ تیرماه ششــمین نشست هم اندیشی روابط 
عمومی ها، از امید نصیری رئیس روابط عمومی شرکت نفت 
و گاز ارونــدان به عنوان روابــط عمومی برتر در بخش ارتباط 
رســانه ای و همکاری مستمر با ستاد شرکت ملی نفت ایران 
در سال۱۴۰۱ تقدیر شد.  در متن این تقدیر نامه که از سوی 
غلامرضا جمالی، رئیس روابط عمومی شرکت ملی نفت ایران 
ابلاغ شــده است آماده است؛  اینک با توجه به تلاش و همت 
والای شــما همکار گرامی و همکاران محترم آن مجموعه در 
راستای توسعه، تقویت و پاسخگویی مسولانه و ارزیابی سالیانه 
۱۴۰۱ از ســوی روابط عمومی شرکت ملی نفت ایران موفق 
به کســب رتبه برتر در بخش ارتباطات رسانه ای و همکاری 
مستمر با ستاد شرکت ملی نفت ایران می گردید. گفتنی است 
که در سال ۱۴۰۱ از ســوی رسانه های شهرستان خرمشهر 
روابط عمومی شرکت نفت و گاز اروندان بیشترین پاسخگویی 

و نشر اخبار را به خود اختصاص داده بود.

پنج روستای شهرستان بهار از آب 
آشامیدنی سالم بهره مند می شوند     

مدیر عامل شــرکت آب و فاضلاب استان همدان گفت: 
مراحل ساخت مجتمع آبرسانی روستایی حسین آباد عاشوری 
به پایان رسیده است و با نصب ایستگاه پمپاژ آن، این مجتمع 
ظرف ۱۰ روز آینده در مــدار بهره برداری قرار می گیرد که با 
افتتاح آن پنج روستای شهرستان بهار از آب آشامیدنی سالم 

برخوردار می شوند.
فرهاد بختیاری فر در حاشیه بازدید از عملیات آبرسانی به 
روستاهای شهرستان بهار افزود: با بهره برداری از این مجتمع 
آبرسانی، آب آشامیدنی مورد نیاز اهالی پنج روستای آبرومند، 
ســیمین، زاغه، رباط زعفرانی و حســین آباد عاشوری تامین 

می شود.
وی اظهار داشــت: این پنج روســتا حــدود ۱۵ هزار نفر 
جمعیت دارد کــه پیش از این، آب مورد نیــاز آنها از طریق 
چاه های محلی تامین می شد.بختیاری فر تصریح کرد: پیمانکار 
این طرح روند اجرای پروژه را پیش از کاهش سطح آب چاه ها 
تســریع داده و قرار است تا ۱۰ روز آینده این پروژه را تکمیل 

کند.
وی بیان کرد: با توجه به کاهش بارندگی و خشکســالی 
شــدید، ســطح آب چاه های منطقه کاهش یافته است و این 
مجتمع آبرســانی با کمک حفر چاه های جدید، آب مورد نیاز 

اهالی این پنج روستا را تامین می کند.
مدیرعامل شــرکت آب و فاضلاب اســتان همدان گفت: 
ظرفیت آبرسانی این مجتمع، حدود ۳۰ لیتر در ثانیه است که 
به صورت عادلانه آب آشامیدنی را در بین ۱۵ هزار نفر از اهالی 

این پنج روستا توزیع می کند.
وی افزود: به منظور ســاخت و بهره برداری از این مجتمع 
آبرســانی تا کنون حدود ۳۰ میلیارد تومان اعتبار تامین شده 
که بخشی از آن مربوط به مصوبات سفر رئیس جمهور و هیات 

دولت سیزدهم به استان همدان است.

اخبار

اصفهان - مدیرعامل آبفای استان اصفهان در همایش ملی زاینده 
رود و گاوخونی ازبحران تا احیاء گفت: در تابستان سال جاری به 
رغم کمبود حداقل 2 متر مکعب در ثانیه آب شرب، تامین پایدار 

و توزیع عادلانه در دستور کار این شرکت قرار دارد.
حسین اکبریان در این همایش با معرفی سامانه آبرسانی اصفهان 
بزرگ برضرورت بهره برداری از سامانه آبرسانی جایگزین تاکید 
و خاطرنشــان ساخت: هم اکنون ظرفیت انتقال سامانه آبرسانی 
اصفهان بزرگ حدود ۱۱ مترمکعب برثانیه اســت و با توجه به 
پیش بینی های به عمل آمده با توسعه شهری و افزایش جمعیت، 
کمبود تامین آب شرب از سامانه اول با توجه به نیاز آبی مردم در 

سال ۱۴۱۰ به بیش از ۹ مترمکعب در ثانیه می رسد.
وی به کاهش کمیت و کیفیت منابع آب های زیرزمینی پرداخت 
و اظهار داشت: در دهه های گذشته علاوه بر منابع آب سطحی، 
منابــع زیر زمینی نیز یکی از منابع تامین کننده آب شــرب در 
اســتان محسوب می شــدند و این درحالی است که هم اکنون 

۱2۴حلقه چاه در محدود طرح آبرســانی اصفهان بزرگ خشک 
شده  و میزان آب دهی ۱۴۰ حلقه چاه دیگر در این محدوده بین 
۳۰ تا 7۰ درصد کاهش یافته و پیشرفت خشکسالی از شرق به 
غرب منجربه از دست رفتن منابع محلی به لحاظ کمی و کیفی 
در شهرهای غیر تحت پوشش ســامانه آبرسانی اصفهان بزرگ 

شده است.
مدیرعامل آبفای استان اصفهان به تاثیر جریان رودخانه زاینده 
رود بر آبدهی چاه های فلمن اشــاره و اظهار داشــت: طی دهه 
۴۰ تــا 8۰ چاه های فلمن یکی از مهمتریــن منابع تامین آب 
شرب شهر اصفهان با ظرفیت ۳2۰۰ لیتر بر ثانیه بوده است که 
هم اکنون با خشــک شدن رودخانه زاینده رود این رقم به صفر 

رسده است.
اکبریان در ادامه بر تامین پایدار آب شرب مردم در روستاها اشاره 
و اظهار داشت: در سال گذشته با اجرای طرح جهاد آبرسانی۳۰ 
روستا دراستان از آب شرب پایدار برخوردار شدند و پیش بینی 

می شود در سال جاری این رقم به ۴۰ روستا افزایش یابد.
وی اقدامات فنی و مهندســی در تامیــن پایدار و توزیع عادلانه 
آب شــرب در سطح استان را بســیار موثر دانست و خاطرنشان 
کرد: سیستم تله متری و دیسپاجینگ تاسیسات آب در استان 
اصفهان کامل ترین و پیشــرفته ترین سیستم در تاسیسات آب 
کشــور به شمار می آید؛ همچنین نصب و راه اندازی ۵۰۰ تابلو 
پایش آنلاین فشار شبکه توزیع یکی دیگر از عوامل موثر درتامین 
و توزیع پایدار آب شــرب در شهرها و روستاهای استان قلمداد 

می شود.
وی پویش شــهروند مروج آب را یکــی از اقدامات فرهنگی به 
منظور ترغیب مردم به مصرف صحیح آب برشمرد و تصریح کرد: 
آبفای استان اصفهان در یک طرح خلاقانه تحت عنوان ” پویش 
شهروند مروج آب” از همه مردم درخواست می کند با همکاری 
با مسئولان آبفا در سطح استان فرهنگ بهینه مصرف آب را در 

جامعه نهادینه کنند.

مدیرعامل آبفای اســتان اصفهان در این همایش اعلام کرد: در 
حال حاضر سرانه تولید آب در استان 8 درصد کمتر از میانگین 
کشوری است و این درحالی است که سرانه مصرف آب در استان 

اصفهان ۵ درصد کمتر از میانگین درکشور است.
وی ادامه داد: هم اکنون متوســط مصرف آب خانگی در استان 
اصفهــان ۱2 مترمکعب در ماه اســت درحالیکه الگوی مصرف 
ماهانه در کشــور ۱۵ مترمکعب می باشــد و این بیانگر مصرف 
بهینه آب توســط مردم در استان است که جای تقدیر و تشکر 

دارد.
اکبریــان در پایان اعلام کرد: میزان آب بدون درآمد در اســتان 
اصفهان ۳۰ درصد کمتر از میانگین کشور است که این امر حاکی 
از بازســازی و اصلاح خطوط فرســوده آب در قطرهای مختلف 
اســت که مجموع این اقدامات، آبفای استان اصفهان را به رغم 
محدودیت شــدید منابع آبی در تامین و توزیع عادلانه و پایدار 

آب یاری کرده است.
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تامین پایدار و توزیع عادلانه آب شرب در دستور کار آبفای استان قرار دارد

یزد-رئیس کل دادگستری اســتان یزد با اشاره به حجم انبوه 
پرونده های له و علیه برخی از ادارات متولی در امور اراضی گفت: 
اجرای کامل قانون حدنگار، از  شکل گیری بسیاری از دعاوی در 

امور اراضی پیشگیری می کند.
غلامعلی دهشیری در نشست شورای قضایی استان یزد که با 
حضور معاون رییس قوه قضاییه و رئیس عالی ســازمان ثبت 
اسناد و املاک کشور برگزار شد، افزود: با بررسی های انجام شده 
در یکسال اخیر مشخص شده که برخی از ادارات و سازمان های 
متولی اراضی به طور متوسط بین 7 تا ۹ پرونده در روز له یا علیه 
آنان در دادگستری تشکیل می شود که این موضوع نشان می 
دهد اهتمام به اجرای کامل حدنگاری اراضی ملی، دولتی و منابع 
طبیعی می تواند در کاهش ورود پرونده ها به دستگاه قضایی و 

همچنین پیشگیری از تعدی و تجاوز به بیت المال موثر باشد.
وی تصریح کرد: تکمیل فرایند ثبت دقیق موقعیت اراضی همراه 
با تعیین متولی با مشــخصات کامل حدود در علاوه بر کاهش 

شکل گیری و ورود پرونده ها به دستگاه قضایی در کاهش هزینه 
های دولت و سایر مخارج نیز اثر ملموس داشته باشد.

این مقام قضایی، از به صفر رسیدن پرونده های کمسیون رفع 
تداخلات در آینده نزدیک در اســتان یزد خبر داد و گفت: این 
اقدام مهم مرهون تعامل، همراهی، هم افزایی و همکاری همه 
نهادهای متولی امور اراضی با اداره کل ثبت اسناد و املاک استان 

است.
وی با اشاره به اجرای 6۳ درصدی حدنگاری اراضی کشاورزی 
در اســتان، اظهار داشت: در زمینه حدنگاری اراضی کشاورزی 
نیز اســتان یزد با ثبت 6۳درصد از این اراضی، جزء استان های 

پیشتاز در کشور است.
رئیس کل دادگســتری اســتان یزد، با بیان اینکه درخواست 
صدور سند اراضی بایر تبدیل شده به ملی که نتیجه رسیدگی 
کمیسیون رفع تداخلات و صدور آراء قطعی کمسیون است از 
سوی مراجع متولی  طی مکاتبه ای ضرب العجل یک ماه تعیین 
گردید، افزود: با هدف تثبیت هویت و  مستند سازی و مشخص 
شدن متولی دقیق امور اراضی جهت پیشگیری از تعدی و تجاوز 
به بیت المال، آراء کمیسیون رفع تداخلات هرچه سریعتر باید 

مورد درخواست صدور سند قرار گیرد.
وی در خصوص صدور سند مالکیت در حوزه اراضی زرارعی نیز 
گفت:  سند مالکیت کوچکترین زمین زراعی به مساحت ۴6 متر 

و بزرگترین آن به مساحت ۴6 هکتار در استان یزد صادر شد.
دهشیری تصریح کرد: نتیجه تعامل و همراهی مجموعه های 
حاکمیت، استان یزد در سه مؤلفه بالاترین نرخ تولید، کاهش 
نرخ بیکاری و امور دانش بنیان جزء استان های برتر در کشور 

است.

اجرا و تکمیل قانون حد نگار در کاهش ورود پرونده ها به دستگاه 
قضایی موثر است

همدان - رئیس ســازمان جهاد کشاورزی استان همدان 
گفت: 8۰۰ هزار هکتار از زمین های کشاورزی استان در 
سال زراعی جاری زیر کشــت رفت که ۵۰ درصد آن به 

گندم اختصاص دارد.
رضا بهراملو تولید سالانه گندم در استان را ۵۴۰ هزار تن 
دانست و ادامه داد: گندم محصولی راهبردی و غذای غالب 
جامعه است و با بالا بردن تولید گندم می توانیم کشور را 

به خودکفایی برسانیم.
وی با اشاره به اینکه تولیدات در حوزه گندم باید افزایش 
یابد تا خودکفایی در این بخش ایجاد شــود تصریح کرد: 
غذا در جنگ اقتصادی همچون اسلحه است و با توجه به 
اینکه روسیه و اکراین در جنگ با یکدیگر بودند، تاثیرات 
این جنگ در تامین گندم جهان بیش از پیش نمایان شد.

رئیس ســازمان جهاد کشاورزی اســتان همدان با بیان 
اینکه کاهش ضایعات از موارد پراهمیت این حوزه اســت 
تاکید کرد: ضایعات محصولات بین 2۰ تا ۳۰ درصد رقم 
بزرگی است که کاهش آن با دستگاه های مکانیزه و تنطیم 

کمباین ها و کالیبرزه آنها در مزارع قابل کنترل است.
وی افــزود: اگر حتی ضایعات گنــدم را یک درصد فرض 
کنیم، بیش از هشت میلیارد تومان به کشاورزان خسارت 

وارد می شود.
بهراملو، کنترل و رصد حمل گندم را یکی دیگر از راههای 
کاهش ضایعات این محصول دانست و تاکید کرد: گندم 
ریزی از کامیون در جاده ها نیز یکی از دلایل خسارت به 
کشــاورزان است که باید با راهکارهای کارشناسی مانع از 

هدر رفت محصول شد.

۵۰ درصد از اراضی زیرکشت استان 
همدان به گندم اختصاص دارد

قم-عباس اصفهانیان: مدیــر درمان تامین اجتماعی قم 
گفت: ۵6۵ هزار مراجعه ســرپایی طی ســه ماه نخست 
امسال توسط مراکز ملکی و 2 هزار و ۵۹۳ مراجعه بستری 
در بیمارستان امام رضا )ع( این استان صورت گرفت. دکتر 
سیدمهدی محصل به مناسبت هفته تامین اجتماعی در 
گفت  و گو با خبرنگاران، افزود: در ســال ۱۴۰۰، حدود 2 
میلیون و ۱۱۰ هزار مراجعه سرپایی در مراکز ملکی ثبت 
شد که این تعداد با افزایش ۱۵ درصدی در سال گذشته به 
2 میلیون و ۴2۰ هزار مورد رسید. وی، میزان ارایه خدمات 
به بیماران بستری شده در بیمارستان امام رضا )ع( قم را 
طی سال های ۱۴۰۰ و ۱۴۰۱ به ترتیب ۱۱ هزار و 6 و ۱۱ 
هزار و 2۰7 مورد برشمرد و تصریح کرد: سال گذشته هفت 
هزار و ۳۵۱ عمل جراحی بســتری صورت گرفت که این 
میزان نسبت به سال ۱۴۰۰ با افزایش ۴۱ درصدی روبرو 
بود. محصل با اشاره به انجام یک هزار و 6۵۳ عمل جراحی 
در ســه ماه ابتدایی امسال، خاطرنشان کرد: جراحی های 
کوچک، متوسط و بزرگ طی سال گذشته نسبت به سال 
۱۴۰۰ به ترتیب ۴۳، 22 و 82 درصد افزایش داشته است. 
وی با بیان اینکه کسب درجه یک اعتباربخشی بیمارستانی 
از موفقیت های سال گذشته تامین اجتماعی این استان بود، 
تصریح کرد: در حوزه توسعه فیزیکی نیز بخش ان آی سی 
یو جدید بیمارستان امام رضا )ع( با 6 تخت و با 8۰ میلیارد 
ریال اعتبار آماده بهره برداری شده است.وی با اشاره به طرح 
پرداخت ۱۰۰ درصدی هزینه بستری بیماران سالمند بالای 
6۵ سال، یادآور شد: در این راستا سال گذشته 67۴ پرونده 

با ۹۳ میلیارد ریال اعتبار تشکیل شد.

کسب رتبه یک اعتبار بخشی توسط 
بیمارستان تامین اجتماعی قم

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای صادق اکبری با تقدیم دو برگ استشهادیه مصدق شده به شماره 
۷13۶۷ مورخ 1402/3/28 مدعی است که سند مالکیت ششدانگ پلاک 
۷۵ فرعــی از 2۹2 اصلــی مفــروز و مجزی از 43 واقــع در بخش دو حومه 
کرمانشــاه که ذیل ثبــت 1۵8۵2 صفحه ۵2۷ دفتــر 14 بنام خانم فرانک 
بیداد به شماره سریال ۷4۵20۹ صادر و تسلیم گردیده سپس برابر سند 
قطعی شــماره 200۷۶1 – ۹8/12/3 دفتر 23 کرمانشــاه به آقای صادق 
اکبری منتقل گردیده که در اثر ســهل انگاری مفقود شده است لذا مراتب 
طبق ماده - 120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی میشود تا چنانچه 
فرد یا افرادی مدعی انجام معامله یا وجود ســند مالکیت در نزد آنان باشد 
از تاریــخ انتشــار این آگهی به مدت 10 روز مراتــب را به این اداره اعلام 
دارند در غیر اینصورت نسبت به صدور سند مالکیت طبق مقررات اقدام 

و سند مالکیت اولیه از درجه اعتبار ساقط و ابطال خواهد شد.
بازداشــت دائــم بموجــب دســتور شــماره  محدودیــت یــک مــورد 
1401۵0۹۹0010۵۵1۵3۹ مورخ 1401/4/12 صادره از اجرای احکام 
شعبه ۵ دادگاه خانواده شهرستان کرمانشاه به نفع طاهره ریزه وندی برای 

مالکیت صادق اکبری بازداشت می باشد.
سعید سلیم فر
رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه دو

آگهی مزایده
اداره تصفیه امور ورشکســتگی اســتان مازندران به قائم مقامی از ورشکسته آقای 
محمــد حیدرپورانــدواری و به عنوان نماینده هیأت بســتانکاران در نظر دارد نســبت به 
فروش دو دانگ مشــاع از ششــدانگ عرصه موضوع پلاک ثبتی ۷۷1 فرعی از 21 اصلی 
بخش 3 حوزه ثبتی آمل به نام شــخص ورشکســته و نیز اعیانی موجود به همراه تجهیزات 
و تأسیســات ، از طریق مزایده و با شــرایط ذیل در تاریخ 1402/0۵/2۹ روز یک شنبه 
ساعت 10 صبح در محل اداره تصفیه امور ورشکستگی به نشانی ساری - خیابان مازیار 
- نبــش خیابان امیرکبیر - ســاختمان شــماره دو دادگســتری - طبقــه اول - واحد یک 

اقدام نماید.
مشخصات موضوع مزایده:

موضوع مزایده دو دانگ مشــاع از ششــدانگ عرصه موضوع پلاک ثبتی ۷۷1 فرعی 
از 21 اصلــی بخش 3 حوزه ثبتی آمل به نام ورشکســته آقــای محمد حیدرپوراندواری و 
نیز اعیانی موجود می باشــد که کل مساحت موضوع پلاک ثبتی فوق الذکر 1۵۷۵ مترمربع 
می باشــد و مشــخصات تجهیزات و تأسیســات متعلق به ورشکســته طبق نظر کارشناس 

رسمی دادگستری به شرح ذیل می باشد :
1( فر خشــک کن شالی )اولیه( به ظرفیت هریک حدود 4 تا 4/۵ تن شالی با مشعل 
گازوئیل سوز و کوره با شاسی پرتابل و فن دمنده با الکترو موتور به قدرت KW ۵/۵ و 
تابلوی برق و دیگر تجهیزات و متعلقات لازم مربوطه ســاخت خزرالکتریک که مشعل های 
 Kcal/h گازوئیلی تعویض و به گازســوز تبدیل شده اســت که ظرفیت هر مشــعل حدود
100000 اســت به تعداد ۹ عدد 2( بالابر شــالی )اولیه( به ارتفاع ۶ متر با بالابر از نوع 
قاشــقکی نمره 1۶ همراه با الکتروموتور و تســمه و ... در ورودی بالابر در کف یک هاپر 
فلزی تخلیه شالی با دهانه 0/۵*1 متر نصب است به تعداد 1 عدد 3( بالابر شالی )اولیه( 
بــه ارتفاع ۶ متری که این بالابر از نوع قاشــقکی نمره 12 بــوده همراه با الکتروموتور و 
تســمه و ... که در ورودی بالابر در کف یک قیفی فلزی تخلیه شــالی با دهانه 0/۵*1 متر 
دارد )ســاخت کارگاه برادران عابدی( به تعداد 1 عدد 4( غربال )آشغال و کاه گیر( شالی 
)اولیه( به ابعاد 1/۵*0/8 متر دارای دمنده )بادبزن( خاک گیر در ورودی شالی به غربال 
ســاخت برادران عابدی به تعداد 1 عدد ۵( بالابر شــالی )اولیه( به ارتفاع ۵ متر بالابر از 
نوع قاشقکی نمره 12 همراه با الکتروموتور و تسمه و ... ساخت برادران عابدی به تعداد 
1 عدد ۶( دو دســتگاه پوســت کن )اولیه( از نوع دو توپی مســتهلک با یک الکتروموتور 
محرکه مشــترک به قدرت KW 22 و با متعلقات وفولی و تســمه و ... به اضافه یک عدد 
هاپر بزرگ مشترک به ابعاد دهانه 1/8*1 متر منصوبه در بالای پوست کن ها ساخت آمل 
جواد به تعداد 1 عدد ۷( بالابر شالی )اولیه( به ارتفاع ۶ متر بالابر از نوع قاشقکی نمره 
12 همراه با الکتروموتور و تســمه و ... ســاخت برادران عابــدی )آمل( به تعداد 1 عدد 
8( دســتگاه سفیدکن برنج )اولیه( سه دســتگاه دوتوپی با سه موتور محرکه مستقل به 
قدرت هریک KW 1۵ و با متعلقات و تســمه و فولی ... به اضافه یک عدد ســیلوی آهنی 
هاپر بزرگ مشــترک به ابعاد دهانه 81/*1 متر منصوبه در بالای ســه دستگاه سفیدکن 
با شاســی از انواع پروفیل و باشــوت های انتقال به ســه دستگاه ســفیدکن ساخت آمل 
جواد به تعداد 1 عدد ۹( بالابر برنج )اولیه( به ارتفاع ۵ متر بالابر از نوع قاشــقکی نمره 
12 همراه با الکتروموتور و تســمه و ... ســاخت برادران عابــدی )آمل( به تعداد 1 عدد 
10( یک دســتگاه غربال برنج معمولی ســاده )اولیه( برای جداسازی برنج ، لاشه با موتور 
به اضافــه تســمه و فولی مربوطه به تعداد 1 عدد 11( باســکول قپانــی معمولی آویزدار 
به ظرفیت 3۵0 کیلوئی به تعداد 1 عدد 12( کمپرســور هوا دو ســیلندر گاراژی با مخزن 
2۵0 لیتری به تعداد 1 عدد 13( الکتروفن صنعتی به قطر 80 سانتی متر که برای تهویه 
ســالن به تعداد 4 عــدد 14( کولر گازی پنجره ای به ظرفیــت btu/h 18000 به تعداد 2 

عدد 1۵( امتیاز برق و تأسیسات برق رسانی 1۶( امتیازات و تأسیسات آبرسانی
شرایط شرکت در مزایده:

1. قیمت پایه مزایده دو دانگ از شــش دانگ عرصه موضوع پلاک ثبتی ۷۷1 فرعی 
از 21 اصلــی بخــش 3 حوزه ثبتــی آمل به نام ورشکســته و اعیانی موجود )قدرالســهم 
ورشکســته آقای محمد حیدرپوراندواری از پلاک مذکور(، تجهیزات و تأسیسات طبق نظر 
کارشــناس رسمی دادگســتری مبلغ ۵0،80۷،334،300 ریال )پنجاه میلیارد و هشتصد 
و هفت میلیون و ســیصد و سی وچهار هزار و ســیصد ریال( برآورد گردیده است. هزینه 
مربــوط بــه مزایده )به جــز مالیات نقل و انتقال و ســایر دیون مورد مزایــده که به عهده 
فروشــنده اســت( به عهــده طرفین اســت. 2. پیشــنهاددهندگان باید قبــلاً ۵% قیمت 
جمع پایه مزایده را به حســاب جاری شــماره 011224۵3۵800۷ بــه نام اداره تصفیه 
امور ورشکســتگی ســاری نزد بانک ملی ایران واریز و ضمیمه پیشــنهاد خود نمایند. 3. 
پیشــنهادات باید در پاکت لاک و مهر شــده و با ذکر جمله مربوط به مزایده ورشکســته 
محمد حیدرپور اندواری ، مشخصات کامل و محل اقامت پیشنهاد دهنده در روی پاکت تا 
ساعت ۹ صبح روز یک شنبه مورخ 1402/0۵/2۹ به اداره تصفیه امور ورشکستگی به 
نشانی ســاری - خیابان مازیار - نبش خیابان امیرکبیر - ساختمان شماره دو دادگستری 
- طبقه اول - واحد یک تسلیم نمایند. 4. پیشنهادات در ساعت 10 صبح همان روز باز و 

قرائت خواهد شد و در همان جلسه مزایده حضوری به عمل خواهد آمد و برنده مزایده 
کسی است که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید. اداره تصفیه در رد یا قبول یک یا کلیه 
پیشنهادات مختار است و به پیشنهادات مبهم - مشروط - فاقد سپرده و برخلاف شرایط 
این اگهی ترتیب اثر داده نخواهد شد. ۵. برنده مزایده باید ظرف مدت حداکثر سه ماه 
پــس از جلســه مزایده بقیه ثمن معامله )قیمت پیشــنهادی( را به حســاب اداره تصفیه 
واریز  نماید. )بدیهی است تحویل مورد مزایده پس از پرداخت 100% قیمت پیشنهادی 
خواهــد بود( ۶. چنانچه پرداخت بهاء در موعــد مقرر انجام نگیرد مزایده باطل و علاوه بر 
جبران خسارت وارده از محل وجه تودیعی نسبت به فروش مورد مزایده از طریق مزایده 
مجدد اقدام خواهد شــد و وجه ســپرده به نفع هیأت بستانکاران و ورشکسته ضبط می 
گردد. ۷. مراجعه به ادارات مربوطه جهت انجام تشریفات انتقال سند از جمله شهرداری 

، اداره ثبت ، امور مالیاتی و تامین اجتماعی و غیره به عهده خریدار می باشد.
تاریخ چاپ : یک شنبه 1402/04/2۵ سیاست روز

دکتر امین فلاح
معاون قضائی رئیس کل و رئیس اداره تصفیه امور ورشکستگی دادگستری استان 
مازندران

آگهی مزایده
اداره تصفیه امور ورشکستگی استان مازندران به قائم مقامی از شرکت ورشکسته 
مازند ابر و نماینده هیات بســتانکاران در نظر دارد نسبت به فروش  وسایل  و تجهیزات 
شــرکت ورشکســته مذکور به نشــانی قائم شهر- شــهرک صنعتی ســنگتاب را از طریق 
مزایده و با شــرایط ذیل در تاریخ 1402/0۵/08 روز یکشــنبه ساعت 10 صبح در محل 
اداره تصفیه امور ورشکســتگی به نشانی ساری - خیابان مازیار - نبش خیابان امیرکبیر 

- ساختمان شماره دو دادگستری - طبقه اول - واحد اول اقدام نماید.
اموال موضوع مزایده:

الف ( لیست اموال اداری : 
1- 10 عــدد صندلــی 2-یک عدد میز مدیریت کنفرانــس  3-یک عدد کمد طبقات 
4-گاو صندوق نســوز کاوه به ارتفاع ۷3 ســانتی متر ، عرض ۵0 سانتی متر و عمق ۵8.۵ 

سانتی متر . 
ب( لیست لوازم و ماشین آلات: 

1- تانکر ۵000 لیتری ســوخت تانکر   2-یک عدد دســتگاه آســیاب ســاخت سال 
1384 ایران ، شــامل الکترو موتور فاقد متعلقات 3- دو دســتگاه بلوکر ســاخت ســال 
1384 ایران 4-دو دســتگاه دســتگاه برش فوم CNC ۵- یک عدد دســتگاه برش فوم 
ورق دســتی ۶-ســه دســتگاه پخت مواد به حجم های ۵ و 3 کیلوگرم ســاخت ســال های 
1384 و 138۵ ایــران ۷- خرپــا متحرک یک عدد خرپا متحرک بــه ارتفاع تقریبی 3 متر 

در عرض 1.۷ متر .
شرایط شرکت در مزایده:

مبلــغ  تجهیــزات  و  امــوال  مزایــده  پایــه  قیمــت  و  اســت  نقــدی  فــروش   )1
2/۶۹۶/۵00/000 ریــال بــرآورد گردیده اســت و هزینــه مربوط بــه جابه جایی لوازم 
مذکور به عهده خریدار اســت. 2( پیشنهاددهندگان باید قبلاً 10% قیمت پایه مزایده را 
نقداً به حســاب جاری شماره 011224۵3۵800۷ به نام اداره تصفیه امور ورشکستگی 
ســاری نزد بانک ملی ایران واریز و ضمیمه پیشــنهاد خود نمایند. 3( پیشنهادات باید در 
پاکت لاک و مهر شده و با ذکر جمله مربوط به مزایده اموال شرکت ورشکسته مازند ابر ، 
مشخصات کامل و محل اقامت پیشنهاد دهنده در روی پاکت تا ساعت ۹ صبح روز یکشنبه 
مورخ 1402/0۵/08 به اداره تصفیه امور ورشکستگی به نشانی ساری ، خیابان مازیار ، 

نبش خیابان امیرکبیر ، ساختمان شماره دو دادگستری ، طبقه اول ، واحد یک 
تســلیم نمایند. 4( پیشــنهادات در ســاعت 10 صبح همان روز باز و قرائت خواهد 
شــد و در همان جلســه مزایده حضوری به عمل خواهد آمد و برنده مزایده کســی است 
که بالاترین قیمت را پیشــنهاد نماید. اداره تصفیه در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات 
مختار اســت و به پیشــنهادات مبهم - مشروط - فاقد ســپرده و برخلاف شرایط این اگهی 
ترتیب اثر داده نخواهد شــد )بدیهی اســت تحویل مورد مزایده پس از پرداخت %100 
قیمت پیشــنهادی خواهد بود( ۵( چنانچه پرداخت بهاء انجــام نگیرد مزایده باطل و علاوه 
بــر جبران خســارت وارده از محل وجه تودیعی نســبت به فروش مــورد مزایده از طریق 
مزایده مجدد اقدام خواهد شــد و وجه ســپرده به نفع هیأت بســتانکاران و ورشکســته 
ضبط می گردد. ۶( جهت بازدید از اموال مذکور یک هفته قبل از تاریخ مزایده با شــماره 

011333234۵۹ تماس حاصل نمائید.
تاریخ چاپ : یک شنبه 1402/04/2۵ سیاست روز

دکتر امین فلاح
معاون قضائی رئیس کل و رئیس اداره تصفیه امور ورشکســتگی دادگستری استان 
مازندران

آگهی مفقودی
برگ ســبز و ســند خودرو ســواری پراید 132 به رنگ نقره ای متالیک مدل138۹ 
بــه شــماره پــلاک ۶۹2ق4۵ ایران ۶۵ به شــماره موتور 3444۶11 و شــماره شاســی 
S1422289153537 بــه نــام صغــری  احمدی نیا بــا کد ملــی 33۹1۵۷0۹21 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. ) کرمان (
*********************************************************

پروانه تردد یک دســتگاه خودروی ســواری کار سیســتم بنز تیپ GLE350 مدل 
201۷به رنگ خاکســتری نقره ای -متالیک به شــماره پلاک 33-۶3۵31 شــماره موتور 
2۷۶۹۵۵30۹4۷2۷4 شــماره شاســی 4JGDA5HB4HA874905 بــه نــام مهدی 

حلوائی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.آبادان
*********************************************************

برگ ســبز سواری ســایپا تیپ 131LE مدل 13۹2به شماره موتور 48۶۹۹۹8 به 
شماره شاسی  NAS411100D1246728 به شماره پلاک ۷۶3س3۹ ایران ۵۹ مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد . گرگان
*********************************************************

برگ ســبز وانت مسقف سیستم زامیادمدل 138۹ شماره موتور۵2۵203 وشماره 
گردیــده  ایران۷2مفقــود  وپــلاک ۹۹1ص۶۵   NAZPL140TFM002433 شاســی 

وازدرجه اعتبارساقط است. گرگان
*********************************************************

ســند کمپانی وانت مســقف سیســتم زامیاد مدل 138۹وشــماره موتور۵2۵203 
وشــماره شاســی  NAZPL140TFM002433 وشــماره پــلاک ۹۹1ص۶۵ ایران ۷۷ 

مفقود گردیده وازدرجه اعتبار ساقط است گرگان
*********************************************************

ســند کمپانی وشناســنامه وکارت ترددوبنچاق ســند وکارت ســوخت   )کلیه مدارک 
(٫ســواری پژو 40۵جی ال آی مدل 1384 به شــماره موتور  124840۷۵01۵ وشماره 
شاســی  1۶2088۶3 وپلاک 4۶1ب4۵ ایران 1۶ مفقود گردیده وازدرجه اعتبارســاقط 

است. گرگان

آگهی مفقودی
ســند کمپانــی ســواری کار گریــت وال مــدل 2013 رنگ مشــکی متالیک شــماره موتور 
4G69S4MSMX5889 شــماره شاســی LGWEF4A52DF673176 شــماره پلاک ایران88-

1۵1ی28 به نام نرگس لطفی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
****************************************************

بــرگ ســبز وانــت دوکابیــن نیســان دی ایکس مــدل 138۵ رنگ ســفید شــماره موتور 
KA24858064X شــماره شاســی ۵12۵43 شــماره پلاک ایران۷2-۵۵۹س۹3 به نام سعید 

صفر مشائی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
****************************************************

برگ ســبز و ســند کمپانی ســواری هاچ بک پژو 206TU5 مدل 13۹4 رنگ ســفید روغنی 
شماره موتور 163B0151236 شماره شاسی NAAP13FE6FJ307958 شماره پلاک ایران۹2-

۶۶3ب2۷ به نام فاطمه واحد مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
****************************************************

ســند کمپانی و ســند مالکیت ســواری ســایپا132 مدل 138۹ شــماره پــلاک ایران۶2-
44۹س33 شماره موتور 3۷0۵۷43 شماره شاسی S1422289201526 مفقود شده و از درجه 

اعتبار ساقط می گردد./
****************************************************

برگ ســبز و سند کمپانی ســواری هاچ بک پژو 20۶ مدل 13۹1 رنگ سفید روغنی شماره 
موتور 141۹008۹81۹ شــماره شاســی NAAP03ED2CJ569274 شــماره پلاک ایران۹2-

42۹ب۶۷ به نام امیرحسن ثانی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
****************************************************

بــرگ ســبز ســواری پــژو 405GLXI مــدل 13۹0 رنــگ نقــره ای متالیک شــماره موتور 
ایــران۹2- پــلاک  شــماره   NAAM11CA2BE084786 شاســی  شــماره   124۹00۶0۵21

333ب1۹ به نام میلاد فضلی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
****************************************************

برگ ســبز و کارت موتور سیکلت ســایر 125CG مدل 1383 شماره پلاک 3244۶-۵88 
 VIN:IRAFC8310FQ011778 و SA83011778 شماره شاسی FMI45025242 شماره موتور

به نام حسین مجریان مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./

****************************************************
برگ ســبز ســواری هاچ بک پژو 206TU3 رنگ نقره ای-روغنی مدل 1383 شــماره پلاک 
ایران82-۶3۶ل۶۹ شــماره موتور 10FSM84714337 شــماره شاسی 83۶20124 متعلق به 

شهربانو پورعلی امیجی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
****************************************************

بــرگ ســبز خــودرو ســواری پــژو 20۶ مــدل 13۹۹ رنــگ ســفید بــه شــماره موتــور 
163B0330457 و شــماره شاســی NAAP13FE8LJ045999 به شــماره پلاک ایران ۷۹ - 

221 ل 3۷ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
****************************************************

ســند کمپانی و برگ سبز خودرو ســواری رنو لوگان l90 مدل 13۹۶ رنگ سفید روغنی به 
شــماره موتور K4MA690 - R195095 و شــماره شاســی naplsraldh1303824 به شماره 

پلاک ایران 1۶ - 2۵1 ن ۵۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
****************************************************

ســند کمپانی و برگ ســبز موتورسیکلت سیســتم پرند مدل 13۹0 رنگ مشکی به شماره 
موتــور 156fmi12167314 و شــماره تنــه nb3 *** 125a9042403 به شــماره پلاک ایران 

۵32 - ۶8421 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
****************************************************

ســند کمپانی و برگ ســبز خودرو وانت نیســان 2000 رنگ آبی روغنی به شــماره موتور 
1۵1۹۹4 و شــماره تنــه 21031 به شــماره پلاک ایــران 1۶ - ۹38 ج ۵4 مدل 13۶4 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
****************************************************

ســند کمپانی و برگ ســبز. کارت و ... خودرو ســواری پژو پارس مدل 1384 رنگ نقره ای 
متالیک به شــماره موتور 124831421۹2 و شماره شاسی 1۹31۵2۶1 به شماره پلاک ایران 

88 - 8۹۵ م 31  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
****************************************************

 163B0330457 کارت خودرو ســواری پژو 20۶ مدل 13۹۹ رنگ سفید به شماره موتور
و شــماره شاســی NAAP13FE8LJ045999 به شــماره پلاک ایران ۷۹ - 221 ل 3۷ مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

رشــت - به گزارش واحد خبـــر مدیریــت ارتباطات و امــور بین الملل 
شهرداری رشــت -تفاهم نامه همکاری مشــترک شهرداری رشت و سپاه 
ناحیه مرکزی رشــت در راستای آذین بندی ســطح شهر در مناسبت های 
ملــی و مذهبی شــاخص، امروز شــنبه 2۴ تیر ۱۴۰2 بــا حضور رحیم 
شــوقی شهردار رشت، سرهنگ پاســدار محمد نیک فطرت فرمانده سپاه 
ناحیه مرکزی رشــت، محمد حسین واثق کارگرنیا رئیس شورای اسلامی، 
محسن ســماکچی، سید شمس شــفیعی، سید حســین رضویان، مجید 

عزیزی و نادر حســینی از اعضای شورای اسلامی منعقد شد.
شهردار رشت در این جلســه ضمن تشکر از همراهی ها و حمایت اعضای 
شورای اســلامی، مباحث فرهنگی را یکی از وظایف مهم مدیریت شهری 
خواند و تصریح کرد: آماده ســازی فضای شهر رشــت برای مناسبت های 
مذهبــی یکی از همین مباحث فرهنگی اولویت دار اســت به همین دلیل 
شــهرداری رشت درصدد است برای بهترین عملکرد در این حوزه از تمام 

ظرفیت ها به ویژه نیروی بســیج سپاه استفاده کند.
شــوقی با بیان اینکه بســیج توانایی انجام بســیاری از اقدامات بزرگ را 
دارد و بدون هیچ چشم داشــت مادی برای اعتلای اسلام و انقلاب تلاش 
می کند اذعان کرد: شــهرداری رشت درصدد است برای برگزاری جشن ها 
و مناســبت های مذهبی، نورپردازی، آذین بندی و یا ســیاه پوش کردن 
فضای ســطح شهر به ویژه در محلات از ظرفیت بســیج و سپاه بهره مند 

شود.
محمد حســین واثق کارگرنیا رئیس شورای اســلامی شهر رشت نیز در 
این جلســه ضمن خیرمقدم به فرمانده سپاه شهرستان رشت اظهار کرد: 
پس از حضور رحیم شــوقی در جایگاه شهردار رشت اتفاقات خوبی را در 
سطح شــهر شاهد هستیم و با تعاملات انجام شــده فاصله ای که پیشتر 
ما بین مجموعه مدیریت شــهری با بسیاری از دســتگاه های تاثیر گذار 

وجود داشت برطرف شده است.
محمد حســین واثق کارگرنیا به جلســه ای که با حضور مجموعه سپاه، 
نیروی انتظامی و.. برگزار شد اشــاره کرد و گفت: در گذشته دیدارهایی 
با فرمانده ســپاه گیلان و دیگر مجموعه ها برگزار شده بود ، اما متاسفانه 
هیــچ انگیزه ای به منظور بهره مندی از ظرفیت این دســتگاه های تاثیر 
گذار وجود نداشت و خوشــبختانه با حضور شهردار رشت تعاملات خوبی 

با هدف رفع مشــکلات شهر برقرار شده است.

وی بــا تاکید بــه اینکه مردم از وضعیت آذین بندی و ســیاه پوش کردن 
شــهر در ایام مختلف گلایه داشتند افزود: اخیرا برنامه ریزی های خوبی 
در این باره انجام شــده و خوشبختانه شهرداری رشت در این حوزه دیگر 
بــدون برنامه نیســت و اتفاقات رقم خورده در ســطح شــهر از این باب 

است. رضایتمندی شهروندان شده  موجب 
رئیس شــورای اسلامی شــهر رشــت با تاکید به اینکه اقدامات فرهنگی 
فقط نباید مختص به یک بخش از شــهر باشــد گفــت: باید اقدامات این 
چنینی در ســطح محلات رشــت نیز اجرایی شــود و یقینا با بهره مندی 
از ظرفیت ســپاه و بســیج این مهــم رقم می خــورد و چنانچه در دیگر 
موضوعــات با بهره منــدی از ظرفیت نیروهای بســیجی به صورت محله 
محــور عمل کنیم در کنار حذف بســیاری از مــوازی کاری ها، خدمات 

ارائه می شود. مطلوب تری 
کارگرنیا با اشــاره به اینکه اجــرای مطلوب این تفاهم نامــه ها نیازمند 
همراهی مدیران شــهرداری رشــت است بیان کرد : شــورا و شهرداری 
رشــت تمام تلاش خود را به منظور بهبــود وضعیت در تمامی مباحث به 
کار گرفته اند و یقینا با همراهی مجموعه ســپاه و بســیج ، اتفاقات مثبت 

پیدا می کند. و مطلوبیت  سرعت 
ســرهنگ پاســدار محمد نیک فطرت هم در این جلسه از شهردار رشت 
و اعضای شــورای اســلامی قدردانی کرد و ابراز داشت: بخش اعظمی از 
فعالیت های فرهنگی را شــهرداری برعهده دارد و این امر کاملا مشــهود 

بوده و بر کسی پوشیده نیست.
وی یــادآور شــد: کنترل شــور و هیجانات اجتماعــی در قالب برگزاری 
و اجــرای برنامه هــای فرهنگــی با اســتفاده از نیروی مردمــی، یکی از 
حوزه هایی اســت که بسیج، سپاه و نهاد شهرداری می توانند در آن بخش 

با یکدیگر همکاری مشــترک و سازنده ای داشته باشند.
ســرهنگ پاســدار نیک فطــرت افزود: عــلاوه بر گروه هــای جهادی و 
پایگاه های مقاومــت، مجموعه های فرهنگی زیادی در مســاجد، محلات 
و تکایا فعالیت می کنند که می توانند در بحث آذین بندی شــهر رشــت و 

کنند.  به شهرداری کمک  هزینه ها  کاهش 
وی همچنیــن رنگ آمیزی جداول، تعمیر ابنیه  های فرســوده و یا تفکیک 
زباله از مبدأ را از دیگر حوزه هایی دانســت که شــهرداری رشت می تواند 

از ظرفیت گروه های جهادی و پایگاه های مقاومت بســیج استفاده کند.

تفاهم نامه همکاری مشترک شهرداری و سپاه ناحیه مرکزی رشت در راستای آذین بندی 
سطح شهر در مناسبت های ملی و مذهبی شاخص منعقد شد

گـــزارش


